Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης  για την συνδιοργάνωση αθλητικής 

εκδήλωσης με την ΓΓΑ, συνολικού προϋπολογισμού δέκα χιλιάδων (10.000,00) 
ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.   

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με τον Δήμο Ρεθύμνης, συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων  (1500,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση αθλητικής 
εκδήλωσης με την Ένωση Ποδοσφαιρικών Σωματείων Ρεθύμνου,  συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων (1.000,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.

[...]

νεολαίας σε θέμα αθλητικών δραστηριοτήτων εντός της πόλεως σε  συνδυασμό 
με την τουριστική προβολή του τόπου, καθώς στη διοργάνωση συμμετέχουν 
αθλητές από όλη την Κρήτη. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνες συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
πεντακοσίων (1500,00) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, οι οποίες 
αφορούν ηχητική και φωτιστική κάλυψη, ηλεκτρονική χρονομέτρηση, μετάλλια – 
έπαθλα, μπλουζάκια.  Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό 
της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002,